[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2022 № ПОС.03-1618/22

город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О создании согласительной комиссии по урегулированию
разногласий, поступивших основанием для подготовки
заключения о несогласии с проектом генерального плана
населенного пункта с. Новоалексеевка городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ярославской области от 25.02.2009 № 174-п «Об утверждении Порядка рассмотрения документов территориального планирования Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных образований Ярославской области на территории Ярославской области», руководствуясь письмом Правительства Ярославской области от 14.07.2022 № вх.03.01-07866/22 «О направлении сводного заключения»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Для урегулирования замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана населенного пункта с. Новоалексеевка городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, создать согласительную комиссию в следующем составе:
- Жучков В.Е. – директор департамента строительства Ярославской области – председатель комиссии (по согласованию);
- Ильина Т.С. – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;
- Душко Р.В. – директор департамента дорожного хозяйства Ярославской области (по согласованию);
- Савельев Н.А. – директор департамента лесного хозяйства – главный государственный лесной инспектор Ярославской области (по согласованию);
- Фомичева К.Ю. – заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского;
- Багина Л.В. – индивидуальный предприниматель.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.

Исполняющий обязанности Главы
города Переславля-Залесского                                                               А.Н. Тарасенков
image1.wmf